Data de solicitação de informações complementares: [se for o caso]

Data do recebimento de informações complementares: [se for o caso]

Data de emissão do parecer técnico: 24/02/2021

2.OBJETIVO

O obje�vo da intervenção ambiental requerida é o corte de 106 (cento e seis) árvores isoladas vivas em uma área
de 13,0771 ha com a finalidade de ampliação da a�vidade.

“Trata-se de procedimento simplificado, conforme Decreto 47.749 de 2019, art. 3º, §3º, dispensada a realização de
vistoria técnica, sendo de responsabilidade do requerente as informações aqui prestadas, conforme requerimento e